- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2022 〕8 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年 5月 26日

会议：2022 年第 8 次党委会

时间：2022 年 5 月 20 日 8:40

地点：石麟大楼 903-1

主持：郑 毅

参会：陶吉利、裘 君、方 芳、杜明珠

列席：周 步、董俊娜

记录：杜明珠

一、会议专题学习省意识形态专题会议精神。

二、会议前置研究了学院教师、实验系列五级及以下专业技

- 2 -

术岗位聘任实施细则。

三、会议前置研究了 6 名在编教职工合同续签事宜。

四、会议预审通过了本学期拟发展学生党员名单。

学工主管董俊娜列席。

五、会议审议通过了各党支部换届选举结果。

六、会议讨论了浙江省杰出教师人选推荐事宜。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年5月26日印发